
 

 

POSTANOWIENIE NR 2168/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kobyłka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kobyłka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2168/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi  

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 12, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Artur Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Zbigniew Stanisław Bartnik, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Agnieszka Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Bartłomiej Karol Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

5. Ewelina Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Aneta Agata Oleksiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

7. Barbara Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

8. Grzegorz Łukasz Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ręczaje Polskie 

9. Joanna Zofia Skwara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciemne 

10. Elżbieta Monika Szymańska-Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kobyłka 

11. Justyna Wicińska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, sala gimnastyczna, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Katarzyna Banaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Maria Bartnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

3. Henryka Boratyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Dawid Bulira, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Łukasz Gastoł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

6. Wojciech Robert Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Hubert Milewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

8. Wiktoria Ewelina Siwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Anna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

10. Justyna Świerżewska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Wołomin 

11. Martyna Zyśk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 8a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Mirosław Rafał Bianketti, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

2. Alicja Weronika Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Julia Kurowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Kacper Michał Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

5. Klaudia Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

6. Paulina Anna Łączyńska-Pietraszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

7. Marta Sulęcka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Paulina Oliwia Szadkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

9. Milena Anna Wochniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

10. Agnieszka Irena Zabłocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zielonka 

11. Urszula Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala 14a, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Julia Anna Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Barbara Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

3. Aneta Czesława Lemańska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

4. Marek Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Dorota Łepecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

6. Anna Renata Radzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

7. Jakub Szczepański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

8. Joanna Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Grzegorz Świerżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

10. Mateusz Wołczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

11. Oliwia Gabriela Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

im. Karola Wojtyły Sala gimnastyczna, ul. ks. Marcina Załuskiego 57, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Mateusz Aksamit, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Marzena Maria Bańka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Jakub Kalicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

4. Bogumił Łepecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

5. Maciej Piotr Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Katarzyna Świerżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świerze-Kiełcze 

7. Helena Tenderenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

8. Maja Róża Wrzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

9. Małgorzata Zyśk, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały Sala 

gimnastyczna, ul. gen. Tadeusza Kościuszki 6, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Adam Antys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Ewelina Dzięcioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

3. Robert Kościesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Iwona Kropiewnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Anna Lemańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

6. Katarzyna Łokietek, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Wołomin 

7. Jakub Stanisław Prus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Magdalena Anna Semenowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

9. Łukasz Tomczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej Sala nr 17, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Klaudia Anna Bereza, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

2. Jarosław Chmiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

3. Zofia Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

4. Krzysztof Matusik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

5. Izabela Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

6. Ewa Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Iwona Anna Wielgo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi 

Nr 1 im. Zofii Nałkowskiej, Sala nr 18, ul. Jezuicka 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Katarzyna Chmiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

2. Sylwia Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

3. Regina Koczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

4. Sebastian Kościesza, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

5. Kacper Kropiewnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Zbigniew Kropiewnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Janusz Ostrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

8. Natalia Karolina Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

9. Barbara Krystyna Rola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Kultury Sala Sportowa, ul. Aleja Jana Pawła 

II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Mirosław Krzysztof Boguszewicz, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kobyłka 

2. Magdalena Anna Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Zuzanna Ewa Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

4. Teresa Komorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Tomasz Mariusz Lisicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Danuta Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Danuta Elżbieta Nalazek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

8. Aneta Osmólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

9. Izabela Wanda Wójcik, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Miasta Sala konferencyjna, ul. Wołomińska 1,  

05-230 Kobyłka: 

 

1. Anna Barbara Farbisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

2. Hanna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

3. Krystian Jakubik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tłuszcz 

4. Angelina Zofia Kijowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobyłka 

5. Monika Iwona Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

6. Dominika Justyna Kropiewnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Magdalena Mioduszewska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Publicznych Nr 2, Sala nr 413 (duża sala 

gimnastyczna), ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Wiktoria Bakierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

2. Hanna Berniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobyłka 

3. Jakub Czajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Małgorzata Janina Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

5. Marzena Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

6. Marianna Sasin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Lipiny 

7. Agnieszka Siwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

8. Grażyna Anastazja Więch, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ossów 

9. Katarzyna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

10. Agnieszka Wojda-Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

11. Katarzyna Edyta Żółtek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejski Ośrodek Kultury Studio tańca, ul. Aleja Jana  

Pawła II 22, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Jerzy Ludwik Bartkiewicz, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

2. Wojciech Zbigniew Czerwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Agnieszka Dzwonkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

4. Justyna Iwaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

5. Monika Kinga Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Hanna Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

7. Jadwiga Dorota Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

8. Iwona Helena Stęplewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobyłka 

9. Zuzanna Iwona Stęplewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Duża sala gimnastyczna,  

ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Maksymilian Bakierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

2. Marta Agnieszka Bancerz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobyłka 

3. Karolina Gałązka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

4. Marzena Bogumiła Grzenkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

5. Anna Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

6. Wioleta Kupiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

7. Szymon Jacek Maron, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

8. Anna Stokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

9. Natalia Anna Zakrzewska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Zagościniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Mała sala gimnastyczna,  

ul. Elizy Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Anna Danuta Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

2. Artur Krzysztof Grzenkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Janusz Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipinki 

4. Agnieszka Sylwia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

5. Anna Agnieszka Kraszewska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

6. Natalia Lipska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

7. Zuzanna Ewa Maron, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

8. Ewa Solawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

9. Agata Zofia Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Publicznych Nr 2 Sala nr 400, ul. Elizy 

Orzeszkowej 3/5, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Krzysztof Mikołaj Bartnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wołomin 

2. Agnieszka Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

3. Dariusz Kalinowski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Zielonka 

4. Izabela Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wołomin 

5. Małgorzata Popek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

6. Wiola Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobyłka 

7. Justyna Tomkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

8. Monika Aneta Wacławik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

9. Wiesław Więch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ossów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Urząd Miasta, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka: 

 

1. Teresa Marianna Babańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

2. Małgorzata Chrostowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tłuszcz 

3. Milena Dalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołomin 

4. Oliwia Kalicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

5. Kacper Maksymilian Kisiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobyłka 

6. Halina Olech, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Kobyłka 

7. Patrycja Sicińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

 

 


		2024-05-20T16:52:46+0200
	Joanna Monika Oliwa




